

---

## PRODUSE CATERING

I.D.: 106339176

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.11.24 | Coduri CPV | 39222000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.910,00 RON - 2.910,00 RON

---

Descriere: Cod Nume U.M Cant Pret Valoare TSC1A-3 Caserola cu capac alba , 3 compartimente BUC 3,000.0 0.49 1,470.00 UFBC500 Bol carton supa D110 16oz 473ml BUC 3,000.0 0.33 990.00 UFDC110 Capac PP TRN plat D110 BUC 3,000.0 0.15 450.00 TINE LOC COMANDA FERMA  
LIVRAREA PRODUSELOR VA FI INSOTITA DE CERTIFICAT CALITATE/DECLARATIE DE CONFORMITATE /CERTIFICAT MARCAJ CE, AVIZE TEHNICE(daca este cazul), TESTE, AUTOIZATIE DE PUNERE PE PIATA(daca este cazul, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE.

---